
ZARZĄDZENIE NR 411/18
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 12 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 403/18

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zmianami), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) w związku z Decyzją Wojwwody 
łódzkiego Nr FB.-I.3111.1.180.2018 z dnia 28 czewrca 2018 r. – zarządzam, co następuje:  

§ 1. W Zarządzeniu Nr 403/18 z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy 
Parzęczew na 2018 rok, załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: ABC3D0E5-0C53-40DD-BF0F-1A83D55FF614. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 4 6 7

855 Rodzina 0,00 70 636,00

w tym z tytułu dotacji i

środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art.

0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 70 636,00

w tym z tytułu dotacji i

środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art.

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie

(związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym)

ustawami

0,00 70 636,00

0,00 70 636,00

w tym z tytułu dotacji i

środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art.

0,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i

środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art.

0,00 0,00

0,00 70 636,00

w tym z tytułu dotacji i

środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,005 125 888,90 5 125 888,90

Ogółem:

majątkowe

26 839 750,30 26 909 386,30

5 533 485,99 5 533 485,99

4 976 315,99 4 976 315,99

majątkowe

149 572,91

70 636,00

21 376 900,31

70 636,00

0,00

2010

149 572,91

0,00

bieżące 21 306 264,31

0,00

0,00

§

bieżące

4 758 698,00 4 829 334,00

0,00 0,00

Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 5 8

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

Załącznik do zarządzenia Nr 411/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 12 lipca 2018 r.

Id: ABC3D0E5-0C53-40DD-BF0F-1A83D55FF614. Podpisany Strona 1




